Araruna-PBAssinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 31/07/2019

Araruna-PB, 31 de Julho de 2019Araruna-PB, 16 de Outubro de 2020

GABINETE DO PREFEITO

Assinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 16/10/2020

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00054/2020

OBJETO: PRORROGAR O PRAZO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL, PARA REALIZAR SERVIÇOS

DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS DA

CIDADE DE ARARUNA/PB, ATENDENDO A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

DOTAÇÃO:

02.080 – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA OBRAS E SERVIÇOS URBANOS:

15.452.0008.1023/15.452.0008.1024/15.452.0008.1029 – ELEMENTO DE

DESPESA: 44905199 – OBRAS E INSTALAÇÕES.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB, - CNPJ:
08.927.105/0001-00 (CONTRATANTE) E A EMPRESA LINK ENGENHARIA
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 00.976.179/0001-17 -
(CONTRATADO).

DATA DE ASSINATURA: 16 DE OUTUBRO DE 2020.

VALIDADE: 07(SETE) MESES.

VITAL DA COSTA ARAÚJO

PREFEITO - ARARUNA/PB

	Página 1